116
Клапаны с гидравлическим управлением
FD300
Клапаны .наполнительные, .с .импульсной .трубкой, . .
фланцевые, .с .гидравлическим .управлением
КРАТКИЕ СВЕДЕНИЯ
Клапан .управления .уровнем .FD300 .контролирует .уровень .воды, .например, .в .
бассейнах, .причем .не .требуется .установка .поплавковых .клапанов .или .других .

Клапаны с гидравлическим управлением
НОМЕНКЛАТУРА
Артикул
(заказной
номер)
Диапазон
настройки
давлениия
Типоразмер Значение
Kvs
Номинальные параметры
давления
Масса
Ду Размер Ру Тмакс
[бар] [мм] [дюйм] [м3/ч] [бар] [°С] [кг]
FD300-50A 3 .0 .… .15 .0 50 2 43 16 80 14
FD300-65A 3 .0 .… .15 .0 65 2½ 43 16 80 15
FD300-80A 3 .0 .… .15 .0 80 3 103 16 80 24
FD300-100A 3 .0 .… .15 .0 100 4 167 16 80 39
FD300-150A 3 .0 .… .15 .0 150 6 407 16 80 82
FD300-200A 3 .0 .… .15 .0 200 8 676 16 80 159
FD300-250A 3 .0 .… .15 .0 250 10 1160 16 80 247
FD300-300A 3 .0 .… .15 .0 300 12 1600 16 80 407
FD300-350A 3 .0 .… .15 .0 350 14 2000 16 80 512
FD300-400A 3 .0 .… .15 .0 400 16 3000 16 80 824
FD300-450A 3 .0 .… .15 .0 450 18 3150 16 80 947
Примечание . .Минимальный .необходимый .перепад .давления .на .клапане .0,5 .бар .
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Параметры Значения
Размеры .соединений дюйм 2" 2½" 3" 4" 6" 8" 10" 12" 14" 16" 18"